2

	UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC SÀI ĐỒNG

Số: 16/TB-THSĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày  08  tháng 4  năm 2022

THÔNG BÁO
Vv nghỉ dịp lễ Giỗ tổ Hùng Vương, Giải phóng miền Nam (30/4)
và ngày Quốc tế Lao động (01/5) năm 2022

Căn cứ Bộ Luật Lao động 2019 của nước CHXHCNVN về nghỉ các ngày Lễ lớn trong năm;

Thực hiện công văn số 804/SGDĐT-VP ngày 30/3/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc nghỉ dịp lễ Giỗ tổ Hùng Vương; giải phóng miền Nam, Thống nhất đất nước (30/4) và ngày Quốc tế Lao động (1/5) năm 2022 ngành GDĐT Hà Nội;
Ban Giám hiệu Trường Tiểu học Sài Đồng xin thông báo đến toàn thể phụ huynh học sinh thời gian nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương; giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4) và ngày Quốc tế Lao động (1/5) của học sinh nhà trường như sau:
1. Nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương

CBGVNV và học sinh được nghỉ 03 ngày, từ thứ Bảy ngày 09/04/2022 đến hết thứ Hai ngày 11/4/2022. Thứ Ba ngày 12/4/2022 học sinh học bình thường.

2. Nghỉ lễ 30/4 và 01/5

CBGVNV và học sinh được nghỉ 04 ngày, từ thứ Bảy ngày 30/4/2022 đến hết thứ Ba ngày 03/5/2022. Thứ Tư ngày 04/5/2022 học sinh học bình thường.

Trong thời gian học sinh nghỉ, rất mong cha mẹ học sinh quản lý tốt con tại nhà, đảm bảo phòng chống dịch bệnh Covid-19 và đảm bảo sức khoẻ cho học sinh. Trước ngày đi học 1 ngày, CMHS thông tin cho GVCN về tình hình sức khỏe của con nếu con có triệu chứng sốt, ho, khó thở,...để GVCN báo cáo nhà trường theo dõi và cùng quản lý.
Bảo vệ trực phối hợp chặt chẽ với công an địa phương để có biện pháp cần thiết nhằm đảm bảo an toàn tuyệt đối về cơ sở vật chất, trang thiết bị, phòng chống cháy nổ, thực hiện nghiêm các quy định về phòng, chống dịch Covid19.
Xin trân trọng thông báo!
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT Long Biên;

- Niêm yết tại phòng HĐSP;

- Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Lê Thị Thanh Phương

PAGE